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ESTADO DE INGRESOS Y

MUNICIPIO DE SAN LUCAS TECOPILCO TLAXCALA
RFC: MSLS951003897

INGRESOS

URBANO

RUSTICO

APORTACION DE BENEFICIARIOS
MANIFESTACIONES CATASTRALES

AVISOS NOTARIALES

LICENCIAS P/LR CONST. DE FRACCION.
LICENCIAS P/DIVIDIR, FUSIONAR Y LOTIF.
INSCRIPCION AL PADRON DE CONTRATISTAS
EXPEDICION DE CONSTANCIAS

LICENCIAS DE FUNCIONAMIENTO

SERVICIO DE ALUMBRADD PUBLICO
SERVICIO DE AGUA BOTRBLE

CONEXIONES Y RECONEXIONES

DRENAJE Y ALCANTARILLADO

OTROS DERECHOS

MERCADOS

INTERESES BANCARIOS, CREDITOS Y BONOS
MULTAS

FONDO GENERAL DE PARTICIPACIONES
FONDO DE FOMENTO MUNICIPAL

FONDO DE FISCALIZACION Y RECAUDACTION
FONDO DE COMPENSACION

IMPUESTO ESPECIAL SOBRE PRODUCCION Y
SERVICIOS

GASOLINAS Y DIESEL

FONDO DEL IMPUESTO SOBRE LA RENTA
FONDO DE ESTABILIZACION DE LOS INGRESOS
DE LAS ENTIDADES FEDERATIVAS

FONDO DE APORTACIONES PARA LA
INFRAESTRUCTURA SCCIAL

FOND2 DE RPORTACICNES PARA EL
FORTRLECIMIENTO DE LOS MUNICIPIOS
OTROS CONVENIOS Y SUBSIDIOS

FONDO DE COMPENSACION ISRN

IMPUESTO SOBRE AUTOMOVILES NUEVOS
OTROS INCENTIVOS ECONGMICOS

TOTAL DE INGRESOS

EGRES0S

DIETAS

SUELDOS A FUNCIONARIOS

SUELDOS AL PERSONAL

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

PRIMA VACACIONAL AL FERSONAL
GRATIFICACION FIN DE ANO AL PERSCNAL
INDEMNIZACION Y LIQUIDACION AL PERSONAL
MATERIALES, UTIL.Y EQFOS MEN. D/OFICINA
MATERIALES Y UTILES D/IMPRES. Y REPROD.
MATERIAL ESTADISTICO Y GEOGRAFICO

MAT.UTIL.Y EQPOS MEN.TECN.D/L INF.Y COM.

MATERIAL IMPRESO E INFORMACION DIGITAL
MATERIAL DE LIMPIEZA

6,902.00
2,786.00
0.00
337.00
4,330.00
0.00
8,531.00
2,000,00
2,304.00
576.00
5,829.00
63, 630,00
385.00
0.00
8,645.00
730.00
32.23

1, 030,00
949,595, 28
332,300.15
28,864,57
91,424,90
9,832.76

36,641.81
57,901.00
0.00

518, 595.00
191,630.00
30,737.00

1,489.40

5,707.03
43,016.20

110,653.00

135, 437 i

—re -

San Lucas Tecopilco, Tlax.
2021-2024

9,364.00
20,351.00
1,058.00
41,205.50
11,616.00
9,552.00
5,502.00
§,307.70
424,130.00
12,820.,00
358,00
31,720.00
5,540.00
518,781.27
11,063.00
8,589, 049,39
2,952,076.31
412,340,81
289,980.08
77,693,23

120,310.49
431,071.72
24,843.35

3,630, 165.00
1,533,041.75
237,903,81
12,213.57

28,662.29
452,387.21

2,405,782.33

20,244,389.48

149,796.58
58,175.16
603, 305,86
19,399.38
166,972.48
0.00

10, 096,68
16,423.32
0.00

0.00

0.00

0.00
586.98

Pagina 1 de 3

1,198,372,64
465,401,28
4,950,021.70
90,281.48
186,903,53
35,372.41
164,204.09
221,923,08
26,083.29
222,72
3,099.00
71,920.00
24,547.36
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MUNICIPIO DE SAN LUCAS TECOPILCO TLAXCALA

RFC: MSL951003897 00092 7

ESTADO DE INGRESOS Y EGRESOS PRESUPUESTARIOS DE AGOSTO 2022

OO 4o

SUMA: SALDO:

2.1.8.1 MAT. P/EL REG. E INDENT. BIENES ¥ PERS. 5,773.00 31,723.00
2:2.14 PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PERSOMAS 28,605,13 252, 808,08
2.2.2.1 PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA ANIMALES 0.00 724,95
2.4.6.1 MATERIAL EL&CTRICO Y ELECTRONICO 2, 482,00 20,010,73
2.4.9.1 QTROS MATERIALES Y ART.D/CONST.Y REPAR. 0.00 41,086,893 Sa" LUCBSTECUD" "“-a_-x_
ZaBiTA MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 0.00 6,129.24
2.5.4.1 MATERIALES, ACCES.Y SUMIN.MEDICOS 2,379.00 32,810.61 202] N 2024
2o3901 OTROS PRODUCTOS QUIMICOS 0.00 2,132.80
2.6.1.1 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 193,746.97 1,368,525.29
2.7.1.1 VESTUARIC Y UNIFORMES 259.00 103,093.00
BaFaa ARTICULOS DEPORTIVOS 158.00 17,912.00
2.9.1.1 HERRAMIENTAS MENORES 0.00 32,601.15
2.9.2.1 REFACCIONES Y ACCES. MEN. D/EDIFICIOS 3,194.69 97,237.70
2.9.3.1 REF.Y ACC.MEN.MOB.EQPO D/ADM.EDUC.Y REC. 0.00 7,647.00
2.9.4.1 REF.Y ACC.MEN.EQPO D/COMP.Y TEC. D/INF. 1,474.00 32,573.35
2.9.54 REF.Y ACC.MEN.D/EQPQ E INST.MED.Y D/LAB. 0.00 928.00
2.9.6.1 REFACCIONES Y ACCES.MEN.D/EQPO D/TRANSE. 26, 608,00 152,342.14
2.9.8.1 REFACCIOMES ¥ ACC. MEN.D/MAQ.Y OTROS EQ. 0.00 7,513.00
3.1.1.1 ENERGIA ELECTRICA 188,413.00 1,512,884.21
k2 o £l 0 GAS 2,117.84 6,B889.12
.13 AGUA 1,128.00 6,481,50 San Lucas Tecopilco"nax'
3150 TELEFONIA CELULAR 5,778.00 46,981.00 2021 - 2024
3.1.7.1 SERV.D/ACC.D/INTER.REDES Y PROC.D/INF, 0.00 10,372.00
g S S e SERVICIOS INTEGRALES Y OTROS SERVICIOS 0.00 35,960.00
j I e 0 ARREND.D/MOB.Y EPO.D/RADMON.EDUC.Y REC. 0.00 41,669,23
3.2.9:1 OTROS ARRENDAMIENTOS 9,031.76 19,815.12
N o P SERV. LEG.D/CONT.AUDIT.Y RELACIONADOS 0.00 1,577.60
3.3.2. SERV.D/DIS.ARQ. ING.Y ACTIV,.RELACIONADAS 0.00 4,640.00
3.4.1.1 SERVICIOS FINAN.Y BANCARIOS 650,76 4,200.36
3.,5:14 CONSERV,Y MANTTO MENGR D/INMUEBLES 29,166.55 103,126.91
3:5.3:1 INST.REP.Y MANT.EQ.COM.Y TEC.D/L INF. 0.00 23,983.00 “ﬁlﬂos "
3.5.5.1 REPAR.Y MANTTO D/EQ.D/TRANSPORTE 61,194.92 175,385.23 S
3.5.7.1 INST.REP.Y MANT.D/MAQ.OTROS EQ.Y HERR. 42,398.00 57,223.37
3.5.9.1 SERVICIOS DE JARDINERIA ¥ FUMIGACION 3,085.60 6,171.20
3.6.1.1 DIF.RAD.TV.Y MED.D/MEN.S/PRO.ACT.GUH, 13,340.00 91, 380.00
3.6.9.1 OTROS SERVICIOS DE INFORMACION 9,120.00 62,927.64
3.9 AUTOTRANSPORTE 12,940.00 14,240.00 .
b R VIATICOS EN EL PAlS 0.00 2,500.00 s 2]
3.8.1.1 GASTOS DE CEREMONIAL 3,000.00 150, 956,85 ndlo ' | 8!
3.8.2.1 GASTOS DE ORDEN SOCIAL ¥ CULTURAL 108,4684.04 541,176.97
3.9:2.1 IMPUESTOS Y DERECHOS 48,793.93 111,233.86 San\Lucas o] cn Tlax
3.9.8.1 IMP.S/ NOMINAS Y OTROS DER.REL. LABORAL 24,060,00 196,629.00 l =
3.9.9.1 OTROS SERVICIOS GENERALES 116.50 7,018.39 2021 024
4.4.1.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS 10%,298.08 852,087.24
4,4.3.1 AYUDAS SOC.A INSTIT. DE ENSENANZA 0.00 8,000.00
5.1.5.1 EQUIPO DE COMP.Y D/TECN.D/LA INFORMACION 20,948.00 65, 646,00
5.2.2.1 APRRATOS DEPORTIVOS 0.00 10,088.52
6.1.1.3 AMP.Y REHARB. D/L CONSTRUC.HABITACIONALES 0.00 882,915,.86
6.1.2:3 AMP. Y REHABILITACIGN D/L CONST.N/HABIT. 0.00 588,131.49
6.1.3.2 CONST.OBR ABAST.AGUA, PETR.GAS, ELECT.TEL 499,830.03 1,757,330.21
6.2.3.2 CONST.OBR.ABAS.AGUR PET.GAS,ELEC.Y TEL. 204,350.00 108, 699,99

TOTAL DE EGRESOS 2,692,981.24 17,356,473.42

SUPERAVIT/DEFICIT ~-287,198.91 2,8R7,816.06
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